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V. 
JEGYZŐKÖNYV  

 
Készült: Szihalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 18-án (hétfőn) 15.00 
órakor tartott rendkívüli  Képviselő-testületi ülésén. 
  
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal Szihalom 
 
Jelen vannak: 

• Bóta József Sándor polgármester  
• Boda Sándor képviselő 
• Farkas József képviselő 
• Ficsór Kálmánné képviselő 
• Dr. Joó Csaba képviselő 
• Tóth Barnabás képviselő 

 
Tanácskozási joggal jelen van: Széll Gáborné Blaskó Erzsébet jegyző 
 
Jegyzőkönyvet vezeti: Erdős Ákosné ig.fea.  
 
Bóta József Sándor polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a Képviselő-
testület határozatképes, 1 fő jelezte távollétét. Ismerteti a napirendi pontot, amit a Képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadott.  
 
Napirendi pont: 

1) Szihalom, Kossuth L. út 9. szám alatti ingatlan ajándékozása 
Ea.: Bóta József Sándor polgármester 

  
 
I. Napirendi pont: Szihalom, Kossuth L. út 9. szám alatti ingatlan ajándékozása 
 
Bóta József Sándor polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy ajándékozási szándékkal 
megkereste Mihalik Gyuláné és Nagy Judit, akik ingyenesen felajánlották az önkormányzat részére a 
tulajdonukban lévő Szihalom, Kossuth L. út 9. (1019 hrsz) szám alatti ingatlant, melynek 
elfogadásához testületi döntés szükséges. Kéri a képviselőket, járuljanak hozzá az ingatlan 
elfogadásához.  
Szavazásra bocsátja a javaslatot, amit a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott és az alábbi 
határozatot hozta:  
 

Szihalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
30/2013. (III. 18.) számú HATÁROZATA 

 
Tárgy: Szihalom, Kossuth L. út 9. sz. alatti ingatlan ajándékozása 
 
A határozat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.   
 
Több napirendi pont nem volt, több kérdés, észrevétel nem hangzott el. Bóta József Sándor 
polgármester15.30 perckor az ülést bezárta.  
 
Szihalom, 2013. március 18.  
 
 
  Bóta József Sándor    Széll Gáborné Blaskó Erzsébet 
  Polgármester    Jegyző 


